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CONCEPTO

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL DEL GASTO:

DE GASTO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

APROBADO

123,706,918.77

0.00

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS

AMPLIACIONES
- REDUCCIONES

36,119,554.28

5,200.00

0.00

0.00

0.00

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Consejo Estatal para las Culturas y las Artes de Chiapas
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA POR TIPO

MODIFICADO

159,826,473.05

5,200.00

0.00

0.00

DEVENGADO

87,587,387.26

4,997.00

0.00

0.00

0.00

PAGADO

82,931,440.23

4,997.00

0.00

RPA-2

SUBEJERCICIO

72,239,085.79

203.00

0.00

0.00

123,706,918.77

36,124,754.28

159,831,673.05

87,592,384.26

82,936,437.23

72,239,288.79




