



RAMO O DEPENDENCIA: Consejo Estatal para las Culturas y las Artes de Chiapas

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN ECONÓMICA POR TIPO DE GASTO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Pesos)

RPA-2

CONCEPTO	PRESUPUESTO DE EGRESOS					
	APROBADO	AMPLIACIONES - REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO
GASTO CORRIENTE	123,706,918.77	36,119, <mark>55</mark> 4.28	159,826,473.05	87,587,387.26	82,931,440.23	72,239,085.79
GASTO DE CAPITAL	0.00	5,200.00	5,200.00	4,997.00	4,997.00	203.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA Y DISMINUCIÓN DE PASIVOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PARTICIPACIONES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL DEL GASTO:	123,706,918.77	36,124,754.28	159,831,673.05	87,592,384.26	82,936,437.23	72,239,288.79

